
Předmět Kontrola Revize/další termín Kontakt * Datum výchozí revize

1 Plynový kotel (celkem 2x) 1x za rok 1x za 3 roky Gasterm servis s r.o., Říčany 2.11.2018

včetně rozvodu a regulátoru 11/2021 XXXXXXXX

2 Ohřívač vody 1x za rok XXXXXXXX

3 Komíny (od plynových kotlů) 1x za rok 19.12.2018

4 Elektroinstalace silnoproud 1x za 3 roky XXXXXXXX, XXXXXXXXX 17.12.2018

12/2021 XXXXXXXX

5 Nouzové osvětlení 1x za rok

6 Hromosvod 1x za 4 roky XXXXXXX, XXXXXXXX 17.12.2018

12/2022 XXXXXXXX

7 Hydrant + hasicí přístroje 1x za rok JIPO-PB s r.o. Příbram 12/2018

XXXXXXX

XXXXXXX

Všechny kopie  výchozích revizí jsou součástí předávaných dokladů

Kopie z dalších kontrol budou vždy průběžně předávány MČ na odbor místního hospodářství

* Není nutno využívat služeb nabízených kontaktů, uvedené kontroly a revize může provádět jakýkoli subjekt k tomu oprávněný

Příloha č. 4 

ke Smlouvě o Partnerství pro zajištění projektu „Kulturně komunitní 

centrum Praha-Zbraslav“

Seznam zařízení - revize


